令和 8 年 1 月吉日

お取引先 各位

株式会社オートサーバー

豊橋本部 移転のお知らせ

拝啓
 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社豊橋本部を下記に移転することとなりましたので、謹んで

ご案内申し上げます。
これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の

努力を重ねてまいる所存でございます。
今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移 転 日：令和 7 年 12 月 28 日（日）

移転先新住所：〒440-0076

愛知県豊橋市大橋通二丁目 128 番地

※電話番号、FAX 番号に変更はございません

以上